.

BIÊNIO 2023 / 2024

_______________________________________________________________________________

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°  DE 08 DE AGOSTO DE 2024.

EMENTA: Aprova a Proposta Orçamentária da

Câmara Municipal de Marilândia Para o Exercício

Financeiro de 2025 e dá outras providências.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espirito

Santo, no uso das atribuições legais conferidas pelo disposto no artigo 37 inciso IV

do Regimento Interno Cameral e de acordo com o dispositivo na Lei Municipal nº

021 de 20 de março de 1984, apresenta seguinte Projeto de Decreto Legislativo,

para APROVAÇÃO:

Artigo 1° - Fica aprovada a proposta orçamentária da Câmara Municipal de

Marilândia para o exercício de 2025, no importe de R$ 3.400.000,00 (três milhões e

quatrocentos mil reais), conforme Anexo I.

Artigo 2° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a incluir no

orçamento do município de Marilândia/ES os valores constantes no anexo I deste

decreto Legislativo.

Artigo 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publica-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 08 de agosto de 2024.

Alcione Boldrini Monechi

Presidente

Josué Batista da Silva

Vice- Presidente

Emilio Gava

1º - Secretário

Douglas Badiani

2º - Secretário

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003600310039003A005000

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI em 08/08/2024 16:08

Checksum: 302A8818E52C2D025DBAF2D64981D796B457009F9535CB4E1560D624824EB837

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 08/08/2024 19:36

Checksum: 3763EBAF47C53CD8AB500D88A46B6100BA1C2131ABC2F89DCE95DAEFDE9F42F2

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 09/08/2024 08:37

Checksum: 61F09E38B5BAF871F35B984EA703802567D32D9A172E870DC663C2BFB9BCFA4D

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 09/08/2024 11:02

Checksum: 3B76B38B12209D8E6DA17B7C9B1DB3158447CF3E7C1A0F8B263490A092D4883B

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.